HỘI SINH VIÊN ĐẠI HỌC ĐÔNG ĐÔ
BCH LIÊN CHI HỘI KHOA ………………….
***
	Hà Nội, ngày .. tháng… năm 2017

Kính gửi: Ban Thư ký Hội Sinh viên Đại học Đông Đô
Căn cứ vào Điều lệ Hội Sinh viên Việt Nam;

Căn cứ vào Đề án Ban Chấp hành Hội Sinh viên Đại học Đông Đô khoá VI, nhiệm kỳ 2017 – 2018 do Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường khoá V nhiệm kỳ 2015 – 2017 xây dựng;

Căn cứ vào kết quả Hội nghị Ban Chấp hành Liên chi Hội khoa ……………………….. họp ngày …. tháng …. năm 2017;
Ban Chấp hành Liên chi Hội Sinh viên khoa …………………………… thống nhất giới thiệu các đồng chí có tên sau tham gia Ban Chấp hành Hội Sinh viên Đại học Đông Đô khoá VI, nhiệm kỳ 2017 – 2018:
	TT
	Họ và tên
	Chi hội
	Chức vụ

	1

	2

	3

Ban Chấp hành Liên chi Hội Sinh viên khoa ………………………………. xin đảm bảo những đồng chí trên có đầy đủ tiêu chuẩn và những yêu cầu như Đề án Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường khoá V đã nêu.

	XÁC NHẬN CỦA BCH LCĐ KHOA
	TM. BCH LIÊN CHI HỘI